
 

เร่ือง   สอบราคาจางบํารุงรักษาและปรับปรุงซอมสรางถนนลาดยาง  
บานสองหอง หมูที่ 1,4,10,15 

************************************** 

ดวยองคการบริหารสวนตําบลสองหอง  อําเภอเมืองบุรีรัมย  จังหวัดบุรีรัมย มีความประสงค 
บํารุงรักษาและปรับปรุงซอมสรางถนนลาดยาง บานสองหอง หมูที่ 1,4,10,15 เริ่มจากสามแยกบริเวณบานนาย
สุบรรณ  อํามะ ถึงสามแยกบริเวณบานนางผดุงพร โยธะพันธ รายละเอียดดังนี้ ขนาดกวาง 5 เมตร  ระยะทางยาว 
425 เมตร หรือพื้นที่ไมนอยกวา 2,125 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลนขององคการบริหารสวนตําบล
สองหอง โดยกําหนดราคากลางในการสอบราคาครั้งนี้เปนเงินทั้งสิ้น  1,305,600.- บาท (หนึ่งลานสามแสนหาพัน-
หกรอยบาทถวน) ผูมีสิทธิเสนอราคาจะตองมีคุณสมบัติ  ดังนี้ 
             ๑. เปนนิติบุคคลหรือบุคคลธรรมดา  ผูมีอาชีพรับจางทํางานที่สอบราคาจางดังกลาว   
             ๒. ไมเปนผูที่ถูกระบุชื่อไวในบัญชีรายชื่อผูทิ้งงานของทางราชการ แลวไดแจงชื่อแลว  
               ๓. ไมเปนผูไดรับเอกสิทธิ์หรือความคุมกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไมยอมขึ้นศาลไทย เวนแตรัฐบาลของผู
เสนอราคาไดมีคําสั่งใหสละสิทธิ์ความคุมกันเชนวานั้น 
   ๔. ไมเปนผูมีผลประโยชนรวมกันกับผูเสนอราคารายอื่นที่เขาเสนอราคาใหแกองคการบริหารสวน
ตําบลสองหอง ณ วันที่ประกาศสอบราคา หรือไมเปนผูกระทําการอันเปนการขัดขวางการแขงขันราคาอยางเปน
ธรรมในการสอบราคาจางครั้งนี้ 

  กําหนดดูสถานที่กอสราง ในวันที ่24 กุมภาพันธ 2558 ตั้งแตเวลา ๑3.๐๐น. ถึงเวลา๑5.๐๐ น.   
ณ  สถานที่กอสราง 

กําหนดยื่นซองสอบราคา  ในวันที่ 17 กุมภาพันธ 2558  ถึงวันที่ 9  มีนาคม 2558  
ตั้งแตเวลา ๐๘.๓๐น. ถึง เวลา๑๖.๓๐ น. ณ ที่ทําการองคการบริหารสวนตําบลสองหอง และวันที่ 10 มีนาคม  
2558 ตั้งแตเวลา ๐๘.๓๐ น. ถึงเวลา ๑๖.๓๐ น. ณ ศูนยรวมขอมูลขาวสารการซื้อหรือการจางขององคการบริหาร
สวนตําบลระดับอําเภอ ที่วาการอําเภอเมืองบุรีรัมย  และกําหนดเปดซองใบเสนอราคาในวันที่ 11 มีนาคม 2558  
ตั้งแตเวลา ๑๐.๐๐ น.  เปนตนไป 

ผูสนใจติดตอขอรับเอกสารสอบราคาซือ้ในราคาชุดละ 3,000.-บาท ไดท่ีองคการบริหาร 
สวนตําบลสองหอง อําเภอเมืองบุรีรัมย จังหวัดบุรีรัมย ในวันที่ 17 กุมภาพันธ 2558 ถึงวันที่ 9 มีนาคม 2558 
หรือสอบถามทางโทรศัพทหมายเลข๐-๔๔66-6452 ตอ15 และทางเว็บไซด www.songhong.go.th  ในวันและ

เวลาราชการ  

                     ประกาศ   ณ   วันที่  16 เดือน กุมภาพันธ พ.ศ. ๒๕58   

                           (ลงชื่อ)        นายพรอม  จันทรแดง 
                                                     ( นายพรอม  จันทรแดง)   
                                            นายกองคการบริหารสวนตําบลสองหอง 

 

 
 
 
 


